mandataria, per conto del Raggruppamento Temporaneo costituito con “STUDIO MATTIOLI 
S.R.L.” e “SAMA SCAVI ARCHEOLOGICI SOCIETÀ COOPERATIVA”. 

Contratto: prot. n. 13830 del 13/12/2022;  

RUP: Ing. Paola Abbruzzese; 

Direttore dell’Esecuzione del Contratto e Supporto al RUP: Ing. Valentina Pinto 

Importo del contratto: € 945.984,57 (euro novecentoquaranta 
cinquemilanovecentottantaquattro/57) al netto dell’IVA e dei contributi previdenziali ove 
dovuti per legge, inclusi gli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari ad € 
5.289,69 (euro cinquemiladuecentottantanove/69), e i costi della manodopera; 

Durata del servizio: giorni 192 (centonovantadue) naturali e consecutivi. 

Roma, data del protocollo  

A 
POLITECNICA – INGEGNERIA ED 
ARCHITETTURA - SOCIETÀ COOPERATIVA 
(mandataria) 
pec:  politecnicaingarch@legalmail.it  

AUTORIZZAZIONE AL SUBAPPALTO

[...]

con sede legale in Ruffano (LE), Via II giugno n. 2, cap. 
73049, C.F. e P.IVA n. 03940580750 per l’esecuzione Analisi di laboratorio 
geotecnico (come meglio descritto nel contratto di subappalto allegato) per un 
importo complessivo dell’incarico pari ad euro 858,00 (ottocentocinquantotto/00) 
al netto dell’I.V.A. 
La suddetta impresa è iscritta nel registro delle imprese della Camera di 
Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Lecce per la seguente attività 
"esecuzione di indagini geognostiche a carotaggio continuo e accertamenti nel